
お客様各位  

2024 年 3 月 1 日  

株式会社ダロワイヨジャポン  

  

 

価格改定のお知らせ 

  

株式会社ダロワイヨジャポンは、2024 年 3 月 18 日と 4 月１日より、以

下の商品の価格を改定いたします。  

近年、市場を取り巻く環境において、原材料や包装資材の価格、物流

コストの上昇が続いております。  

弊社では昨年、価格改定を行い、さらに生産効率化や経費削減等の

企業努力を図ってまいりましたが、これらのコストアップ要因は中長期にわ

たり継続する事が予測され、昨年の価格改定および自社企業努力では解

決困難な状況となっております。  

このような事情から、やむを得ず、下記商品にて価格改定いたします。

引き続き市場環境の変化に伴う対応に努め、お客様により一層ご満足い

ただけるよう品質の向上および商品開発に努めてまいります。何卒ご理解

を賜りますようお願い申しあげます。  

 

■価格改定内容 

 

 ①・改定日       2024年 3月 18日（月） 

 ・対象商品     マカロン個包装品各種 

 ・価格(本体)   新価格 232円(個) （旧価格 210円（個）） 

 

 ②・改定日     2024年 4月 1日（月） 

   ・対象商品     マカロン詰め合わせ２個入・５個入・６個入 

   ・改定率     10％～20％ 

 

※上記以外の詰め合わせ商品は現行価格での販売を継続します 

以上 


